CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 91/2019

Solicita 	informações 	referentes 	a
pavimentação asfáltica, do atual projeto do
Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando as seguintes informações referentes a pavimentação asfáltica,
do atual projeto do Distrito de Novo Sarandi.

I - Qual o valor total pago até o presente momento referente a
pavimentação supra?

II - Quantos imóveis ainda não adimpliram com o valor devido, frente a
melhoria ocasionada pela aludida obra pública?

III - Qual o número de imóveis que serão contemplados com a
execução da aludida pavimentação asfáltica?

Tais indagações se fazem necessárias, a fim de fiscalizar a distribuição
de gastos públicos realizadas pelo Município.

SALA DAS SESSÕES, 9 de abril de 2019.

MARLY ZANETE

LIDO E DESPACjilit,:;:-.,
Sala tks,  j5

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CE94CEE6177C88DB14E08136A33865DC CODIGO DO DOCUMENTO: 025492
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 091/2019
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete